
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

СОРОК СЕДЬМАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №4
от  22.02.2019 г.

Рассмотрев  предложение  Председателя  Собрания  депутатов   Миасского  городского
округа Е.А. Степовика о поощрении   Главы Миасского городского округа Тонких Г.М. по
итогам  подготовки  Миасского  городского  округа  к  отопительному  сезону,  учитывая
рекомендации постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики, в
соответствии с распоряжением Правительства Челябинской области от 30.01.2019 г. №53-рп
«О  направлении  средств»,  письмом  Министерства  строительства  и  инфраструктуры
Челябинской области  от 06.02.2019 г. №1440 «О финансировании модернизации объектов
ЖКХ на 2019-2020 годы и поощрения муниципальных образований, получивших паспорта
готовности к отопительному сезону 2018-2019 годов», руководствуясь Федеральным законом
от 06.10.2003 г.  №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»  и  Уставом  Миасского  городского  округа,  Собрание  депутатов
Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1.  Выплатить  денежное  поощрение    Главе   Миасского  городского  округа
Г.М. Тонких  в размере 75 000,0 рублей. 

2. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по
вопросам экономической и бюджетной политики.

Председатель Собрания депутатов
Миасского городского округа                                                                                    Е.А. Степовик

О поощрении Главы Миасского городского округа


